
UCHWAŁA NR NR XXIX / 227 / 2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Proszowickiego 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 

w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie ( Dz. U. z 2009r., Nr 92, poz. 753 z późn. zm. ) 

oraz na podstawie art. 33b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm. ) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W punkcie 1 § 108 Statutu Powiatu Proszowickiego dodaje się podpunkt d) w brzmieniu: "Powiatowa 

Państwowa Inspekcja Sanitarna w Proszowicach".  

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Powiatu Proszowickiego pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

ID: QQINT-YEGRY-CJPQS-QHSYJ-ZBRKY. Podpisany. Strona 1 / 1


